UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLVHTT Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v thông tin, tuyên truyền kỷ niệm 70

năm cán bộ, chiến sĩ, đồng bào và học sinh

miền Nam hoàn thành việc chuyển quân

tập kết ra Bắc tại Quy Nhơn.

       Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng VHKH&TT các huyện, thành phố.

Tiếp nhận Công văn số 882/SVHTTDL-TTBCXB ngày 22/4/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Định về việc hỗ trợ tuyên truyền kỷ niệm

70 năm cán bộ, chiến sĩ, đồng bào và học sinh miền Nam hoàn thành việc chuyển

quân tập kết ra Bắc tại Quy Nhơn (16/5/1955 - 16/5/2025) (Gửi kèm);

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị thủ trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc Sở; Phòng VHKH&TT các huyện, thành phố thông tin, tuyên truyền về các

hoạt động, chương trình Lễ kỷ niệm 70 năm cán bộ, chiến sĩ, đồng bào và học sinh

miền Nam hoàn thành việc chuyển quân tập kết ra Bắc tại Quy Nhơn (16/5/1955 -

16/5/2025), cụ thể:

- Thời gian: Bắt đầu từ 20h00 ngày 16/5/2025.

- Địa điểm: Quảng trường Nguyễn Tất Thành (phía đường Xuân Diệu).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở,

Phòng VHKH&TT các huyện, thành phố căn cứ nội dung văn bản này triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL tỉnh Bình Định;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVHTT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tri Long

		2025-04-25T10:34:10+0700

		2025-04-25T11:20:12+0700

		2025-04-25T11:27:12+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-25T11:27:26+0700